МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
г. №

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам среднего профессионального
образования за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2025/2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. нижеперечисленных абитуриентов в число

обучающихся 1 курса по очной форме обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования на места в рамках контрольных цифр приема граждан на
обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как прошедших по
конкурсу, на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование
(на базе 9-ти классов)

1. Абибулла Мавиле Наримановна
2. Абибулла Найле Наримановна
3. Аблаева Алиме Резвановна
4. Байрамова София Асановна
5. Бекирова Эльмаз Мустафаевна
6. Белявская Оксана Анатольевна
7. Бербер Тамила Алиевна
8. Бойчук Алина Петровна
9. Бухарина Яна Александровна
10. Войчук Влада Святославовна
11. Волкова Вероника Викторовна
12. Волковая Карина Максимовна
13. Вышиванная Камила Камаловна
14. Гнатюк Дарина Витальевна
15. Горбенко София Михайловна
16. Грабовецкая Анна Ивановна
17. Гречко Вероника Михайловна
18. Гузенко Вероника Андреевна

19. Ибрагимова Диана Анатольевна
20. Ильясова Амина Левановна
21. Кадырова Диана Рустемовна
22. Кероглы Султание Исмаиловна
23. Кириллова Евника Александровна
24. Коратюк Александра Александровна
25. Корнейчук Анна Александровна
26. Кропивницкая Соломия Сергеевна
27. Курбанова Айсель Шевкетовна
28. Лысакова Диана Сергеевна
29. Люманова Эльмас Сергеевна
30. Макаренко Анастасия Владимировна
31. Мамутова Эмине Назимовна
32. Маткевич Полина Григорьевна
33. Павловская Виктория Юрьевна
34. Панютина Жанна Алексеевна
35. Принь Ольга Андреевна
36. Ризер Кира Александровна
37. Салединова Нияра Икремовна
38. Салимова Лиана Диляверовна
39. Сеит-Аметова Айнюра Реуф кызы
40. Сидорова Виктория Олеговна
41. Сиротенко Валерия Владимировна
42. Слепченко Наталья Владимировна
43. Соколенко Маргарита Андреевна
44. Стасюк Виктория Вячеславовна
45. Умербекова Эльзара Асановна
46. Умерова Мавиле Таировна
47. Усеинова Хатидже Айдер кызы
48. Усеинова Эльзара Айдеровна
49. Халилова Гульнара Эдемовна
50. Харута Полина Андреевна
51. Хлюпина Кира Арутюновна
52. Хусейнова Эльнара Амировна
53. Хушави Афизе Арсеновна
54. Швыганова Анастасия Михайловна
55. Шичкина Марьяна Алексеевна
56. Шлямина Богдана Сергеевна
57. Эмиралиева Амина Александровна
58. Эмирвелиева Эльвина Рустемовна
59. Эмирвелиева Эмине Сияровна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 9-ти классов)

1. Абдуллаева Эльнара Рамазановна
2. Абибулла Фаз иле Таировна
3. Абибуллаева Айсель У сейнер,на
4. Аблялимова Медине Арсеновна
5. Алиева Сание Искендеровна
6. Аметова Султание Руслановна
7. Артюх Валерия Кирилловна
8. Ахтемова Эвелина Эскендеровна

2

9. Аюпова Камилла Рушеновна
10. Баранова Диана Сергеевна
11. Бекирова Ульзана Арслановна
12. Бектемирова Лиля Александровна
13. Бортник София Сергеевна
14. Боярчук Варвара Вячеславовна
15. Бугай Валерия Андреевна
16. Будник Анастасия Викторовна
17. Василенко Сабина Сергеевна
18. Василик Елена Владимировна
19. Васильева Анна Владимировна
20. Вишневская Марьяна Александровна
21. Волобуева Зоя Игоревна
22. Гайдарова Валерия Ильинична
23. Гаценко Алёна Борисовна
24. Герасимова Мария Сергеевна
25. Годлевская София Владимировна
26. Годонюк Варвара Николаевна
27. Голяченко Дарья Александровна
28. Джалилова Севиля Сулеймановна
29. Довгалюк Екатерина Игоревна
30. Дорошенко Раиса Владимировна
31. Залога Влада Дмитриевна
32. Ибраимова Эльмаз Наримановна
33. Изофатова Алёна Константиновна
34. Капустина Вероника Сергеевна
35. Кика Богдан Павлович
36. Ким Тамила Олеговна
37. Клемпач Александра Александровна
38. Кордилевская Вероника Николаевна
39. Коренькова Юлия Алексеевна
40. Костюк Надежда Александровна
41. Костюк Светлана Александровна
42. Крицук Полина Алексеевна
43. Крюковская Дарья Сергеевна
44. Кубаева Самира Бейдулаевна
45. Куртдеде Алие Айвазовна
46. Лаптева Екатерина Леонидовна
47. Макарова Мария Федоровна
48. Малышева Ксения Денисовна
49. Мамбетшаева Мелек Арслан кизи
50. Мариниченко Анастасия Викторовна
51. Матевосян Джульета Артёмовна
52. Матросова Вероника Александровна
53. Медведева София Александровна
54. Минина Мария Владимировна
55. Мустафаева Эвелина Зевр^евна
56. Нежура Марьяна Вячеславовна
57. Ниран Анастасия Геннадьевна
58. Оджубейская Анна Леонидовна
59. Паюсова Елизавета Денисовна
60. Потапова Василиса Сергеевна

3

61. Приболович Валерия Ивановна
62. Прыткова Злата Васильевна
63. Рязанова Софья Евгеньевна
64. Сальникова Арина Алексеевна
65. Самбурская Дарья Александровна
66. Сахарова Мария Алексеевна
67. Сейталиева Амира Наримановна
68. Сидорова Кристина Андреевна
69. Сирота Анна Андреевна
70. Туманина Дарья Сергеевна
71. Хайтазова Диана Мустафаевна
72. Христос София Денисовна
73. Чуприна Анастасия Константиновна
74. Шабанова Анастасия Геннадьевна
75. Яхьяева Зарина Кадировна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 15 заседания
и " 1 л ^ г .

Ректор

Ответственный секретарь приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО:

		2025-08-19T16:11:24+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"